in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: la porzione di immobile adibita ad abitazione è occupata 

dal comproprietario non esecutato (quota 1/1 per il diritto di usufrutto). 

Oneri condominiali: non sussistono.  

Prezzo base: € 70.725,00 (Euro settantamilasettecentoventicinque/00),  

Offerta minima: € 53.043,75 (Euro cinquantatremilazeroquarantatre/75), pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.415,00 (Euro millequattrocentoquindici/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA: Aste Giudiziarie Inlinea Spa  

REFERENTE DELLA PROCEDURA – INCARICATO DELLE OPERAZIONI DI